Расписание  уроков на пятницу 14 сентября, субботу 15 сентября
Пятница

	
	2а
	2б
	2в
	3а
	3б
	3в
	4а
	4б
	4в

	1
	Английский язык
	Русский язык
	Русский язык
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Русский язык
	Физическая культура

(большой зал)
	Окружающий мир
	Русский язык

	2
	Искусство (музыка)
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Детская риторика
	Иностранный язык (вместе две группы в каб 110)
	Технология (труд)
	Детская риторика
	Детская риторика
	Математика

	3
	Математика
	Окружающий мир
	Математика и конструирование
	Технология (труд)
	Искусство

 ( Музыка)
	Математика
	Математика и конструирование
	Решение комбинаторных задач
	Технология (труд)

	4
	Литературное чтение
	Французский язык/

Юный эколог
	Физическая культура (зал ЛФК)
	Твоя Вселенная
	
	Искусство (Музыка)
	
	Коррекционные занятия по русскому языку/математике

	5
	Окружающий мир
	
	
	Искусство (Музыка)
	
	
	
	ОРКСЭ

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЛФК


Суббота

	
	2а
	2б
	2в
	3а
	3б
	3в
	4а
	4б
	4в

	1
	Русский язык
	Математика и конструирование
	Технология (труд)
	Трудные вопросы русского языка
	Детская  риторика
	Технология (труд)
	Английский язык
	Юный эколог
	ЛФК

	2
	Литературное чтение
	Физическая культура (малый зал)
	Английский язык
	Математика и конструирование
	Решение комбинаторных задач
	ЛФК
	Технология (труд)
	Занимательная  информатика
	 Искусство (музыка)

	3
	Физическая культура

(малый зал)
	Занимательная информатика
	Юный эколог
	
	Трудные вопросы русского языка
	
	В мире книг
	Физическая культура (зал ЛФК)
	Окружающий мир

	4
	Юный эколог
	
	
	
	
	
	ОРКСЭ (основы светской этики/ основы мировых религиозных культур)
	

	5
	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	


Расписание  уроков на пятницу 14 сентября, субботу 15 сентября
	
	5а
	5б
	6а
	6б
	7 а
	8а
	8б

	1
	 Учимся писать грамотно(310)
	
	 Французский язык  (208)
	 Французский язык (208)
	Математика  (305)
	Математика (309)
	Обществознание (209)

	2
	Русский язык (310)
	Искусство ( ИЗО) 108
	Французский язык (208)
	Французский язык (208)
	РИКО (109)
	Математика (309)
	История (209)

	3
	Литература (310)
	Физическая культура (зал ЛФК)
	Русский язык (109)
	Физическая культура

(большой зал)
	Физическая культура

(малый зал)
	Искусство ( ИЗО) 108
	Математика (309)

	4
	Искусство

 ( ИЗО) 108
	Литература (310)
	РИКО (109)
	Химия для любознательных (ф) 312
	Физическая культура

(малый зал)
	Обществознание (209)
	Математика (309)

	5
	Физическая культура (зал ЛФК)
	Русский язык (310)
	Русская словесность (109)
	Технология (д) (103)
	Иностранный язык (208,110)
	История (209)
	Русский язык (212)

	6
	
	Учимся писать грамотно (310)
	Искусство (музыка) 113
	Технология (д) (103)
	История (209)
	Русский язык (212)
	Искусство ( ИЗО) 108

	7
	
	Занимательная информатика (ф) 307
	Английский язык
 (2 гр) (кабинет110-замена)
	
	
	Основы стехиометрии (ф) 312

	
	5а
	5б
	6а
	6б
	7а
	8а
	8б

	1
	Русский язык (310)
	Арифметические методы  решения задач  ф (305)
	Занимательная информатика (ф) 307
	Арифметические методы  решения задач  ф (214)
	Технология (д) (103)
	
	

	2
	Русская словесность (310)
	Удивительный мир чисел (ф ) (305)
	Арифметические методы  решения задач  ф (214)
	Физическая культура (большой зал)
	Технология (д) (103)
	
	Биология (313)

	3
	Химия для малышей (ф) 312
	Русский язык (310)
	Математика (214)
	Трудные вопросы русского языка (109)
	Искусство (Музыка) 113
	
	Иностранный язык (208,110)

	4
	 Искусство (Музыка) (113)
	Русская словесность (310)
	Математика (214)
	Литература (109)
	Искусство

 ( ИЗО) 108
	Математика (309)
	Иностранный язык (208,110)



	5
	
	(Музыка) (113)
	Трудные вопросы русского языка (109)
	Занимательная информатика (ф) 307
	Технология (м) (103)
	Физическая культура

(большой зал)
	

	6
	
	(Музыка) (113) (за прошлую неделю)
	Физическая культура

( большой зал )
	Дробные числа. Пропорции (ф) (214)
	Технология (м) (103)
	Биология (313)
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	9а
	9б
	10а
	11 а
	11 б

	пятница
	1
	Искусство (изо) 108
	Информатика и ИКТ (307)-  1группа
	Литература (109)
	Химия (312)
	Физика (213)

	
	2
	Физическая культура

(большой зал)
	Информатика и ИКТ (307)-  1группа
	Геометрия  (214)

(замена Тушкова Н.П.)
	Физика (213)
	Русское правописание(212)

	
	3
	Физика (213)
	Химия (312)
	Геометрия (214)

(замена Тушкова Н.П.)
	Русское правописание(212)
	Французский язык (208)

	
	4
	Иностранный язык-две группы вместе (110)
	Физическая культура

(большой зал)
	Физика (213)
	Информатика /технология (307, 103)
	Русский язык (212)

	
	5
	Информатика и ИКТ (307)- 2 группа
	Искусство (изо) 108
	Физика (213)
	Математика (309)
	Физическая культура

(большой и малый зал)

	
	6
	Информатика и ИКТ (307)- 2 группа
	Иностранный язык (208, 110)
	Физическая культура

(большой и малый зал)
	Математика (309)
	Основы стехиометрии ф  (312)

	
	7
	
	Физические  величины и их свойства (ф) 213
	Физическая культура

(большой  и малый зал)
	Иррациональные и  трансцендентные  уравнения и неравенства ( ф) 309
	

	суббота
	
	9а
	9б
	10а
	11а
	11 б

	
	1
	Решение задач повышенной сложности(физика)
	Литература (109)
	Иностранный язык (208,211)
	Черчение (108)
	Иррациональные и  трансцендентные  уравнения и неравенства ( ф) 309

	
	2
	Физические  величины и их свойства (ф) 213
	Литература (109)
	Иностранный язык (208,211)
	МХК (ИЗО) 108
	Математика (309)

	
	3
	Биология (313)
	Физическая культура

(большой зал)
	МХК (ИЗО)  (108)
	Физика (213)
	Математика (309)

	
	4
	Физическая культура

(большой зал)
	
	Химия (312)
	Информатика /технология (307, 103)
	Физика (212)

	
	5
	Математика (214)
	
	Основы стехиометрии (ф) 312
	Французский язык (208)
	Экология  10-11 (313)

	
	6
	Информатика и ИКТ (307)- 1 группа
	
	ОБЖ (314)
	Французский язык (208)
	Черчение  (108)


Расписание  уроков на пятницу 14 сентября
	1
	Физическая культура (малый зал)
	Окружающий мир
	Литературное чтение

	2
	Математика
	Физическая культура (малый зал)
	Русский язык

	3
	Окружающий  мир
	Русский язык
	Математика

	4.
	Русский язык
	Литературное чтение
	


